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SYN ECOLUBE FE SAE 0W30 
Full Synthetic - Fuel Economy 

 

 

Description 
 

Syn Ecolube FE 0W30 est un lubrifiant 100 % synthétique, basé d’huiles de base de très haute 

qualité.  Il a été développé spécialement pour les moteurs PSA EURO VI Blue HDi DW10F 

équipés d’un dispositif de post-traitement des gaz d’échappement et d’un turbocompresseur. 

On peut également utiliser cet huile sur les voitures de tourisme d’autres constructeurs afin de 

répondre aux mêmes critères en termes de viscosité et de performances ACEA C2.  

Autres caractères : 

 Économie de carburant de plus que 4 % par rapport qu’un autre huile 5W40 

 Permets l’utilisation des biocarburants 

 Particulièrement pour les modèles e-HDI équipés des technologies Stop & Start 

 Intervalles d’entretien et vidanges d’huile étendus 

 Excellente fluidité à basse température. 

 Grande stabilité 

 Réduction d’émission de CO2 

 Protection totale du moteur 

 

Niveau de qualité ACEA 

API 

PSA 

BMW 

MB 

C2-12 

SN/CF 

Oil meeting specification B71 2312 

LL.4 

229.31 Level 

  

  

Disponible Cartons de 24x1 L, 12x2 L et 6x5 L. 

Fûts de 30, 60 et 208 L. 

 

Application Il a été développé spécialement pour les moteurs PSA EURO VI Blue HDi DW10F équipés d’un 

dispositif de post-traitement des gaz d’échappement et d’un turbocompresseur. Il garantit des 

intervalles d’entretien et vidanges d’huile étendus. On peut également utiliser cet huile sur les 

voitures de tourisme d’autres constructeurs afin de répondre aux mêmes critères en termes de 

viscosité et de performances ACEA C2. 
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Caractéristiques moyennes 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Analyse moyenne sans engagement  

Density 15°C 

Viscosity cst  40°C 

Viscosity cst  100°C 

Viscosity index 

Pourpoint °C 

Flashpoint COC °C 

0842 

52 

9.6 

172 

-49 

231 

     

 

 

 


